
운 용 총 칙1.

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 인재육성기금:

기금설치 개요①

순창군인재육성기금설치및운용조례설치근거(1) :

설치목적(2) : 학업 문예 체육 등 우수 재능을 가진 순창군 출신 인재발굴 육성. .

설치년도(3) : 년1999

기금운용의 기본방향②

기금사업의 목표(1) : 학업 문예 체육 등 우수재능을 가진 순창군 출신 인재 발굴 육성, ,

년도 기금사업 개요(2) 2014 : 인재육성 장학금 지급 장학재단 및 조성자금 출연,

기금조성 및 운용③

기금조성 현황(1) 단위 천원( : )

단위 천원( : )

군 출연금 운용이자,재원조성(2) :

재단법인 순창군옥천장학회에서 지원기준 마련지원기준(3) :

지원대상(4) : 장학재단법인 지원 및 장학사업

년도 말2013

조성액 ⓐ

년도 조성계획2014 년도 말2014

조성액 =ⓔ

+ⓓ ⓐ

비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 = -ⓓ ⓑ ⓒ

8,342,386 1,556,406 1,280,000 276,406 8,618,792

년도 말2014

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ
총 조성규모
= +ⓒ ⓐ ⓑ

8,618,792 0 8,618,792



회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 인재육성기금:

자금운용계획2.

단위 천원( : )자금수지총괄①

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

합 계 9,898,792 9,622,386 276,406 합 계 9,898,792 9,622,386 276,406

전입금 1,280,000 1,280,000 0 비융자성사업비 1,280,000 1,280,000 0

보조금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비 0 0 0

융자금회수
이자포함( ) 0 0 0 기본경비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 8,342,386 8,045,034 297,352 예치금 8,618,792 8,342,386 276,406

예수금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이자수입 276,406 297,352 20,946△ 예수금원리금상환 0 0 0

기타수입 0 0 0 기타지출 0 0 0



회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 인재육성기금:

단위 천원( : )수입계획②

장관항목․ ․ ․ 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

세외수입200 276,406 297,352 20,946△

경상적세외수입210 276,406 297,352 20,946△

216 이자수입 276,406 297,352 20,946△

216-01 공공예금이자수입 276,406 297,352 20,946△

보전수입등및내부거래700 9,622,386 9,325,034 297,352

보전수입등710 8,342,386 8,045,034 297,352

714 예치금회수 8,342,386 8,045,034 297,352

714-01 예치금회수 8,342,386 8,045,034 297,352

내부거래720 1,280,000 1,280,000 0

721 전입금 1,280,000 1,280,000 0

721-03 기타회계전입금 1,280,000 1,280,000 0

수 입 합 계 9,898,792 9,622,386 276,406

원276,406,000 = 276,406예금이자○

원8,342,386,000 = 8,342,386
예치금 회수○

1,280,000

원1,280,000,000 = 1,280,000

출연금○

옥천장학회사업비―



단위 천원( : )

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 인재육성기금:

지출계획③

1,280,000 1,280,000 01,280,000

1,280,000

8,618,792 8,342,386 276,4068,618,792

8,618,792

조직 부문 정책 단위 세부사업 편성목ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ ㆍ 지출액
전년도

지출액
비교증감

행정과 9,898,792 9,622,386 276,406

유아및초중등교육 9,898,792 9,622,386 276,406

장학회 교육재정 지원 1,280,000 1,280,000 0

장학회 교육재정 지원 인재육성기금( ) 1,280,000 1,280,000 0

인재육성기금 1,280,000 1,280,000 0

출연금306 1,280,000 1,280,000 0

재무활동 행정과( ) 8,618,792 8,342,386 276,406

내부거래지출 인재육성기금( ) 8,618,792 8,342,386 276,406

내부거래지출 8,618,792 8,342,386 276,406

예치금602 8,618,792 8,342,386 276,406

지 출 합 계 9,898,792 9,622,386 276,406

출연금01

옥천장학회 사업비○ 원1,280,000,000 =

예치금01

예치금○ 원8,618,792,000 =



단위 천원( : )

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 인재육성기금:

연도별 기금조성 및 집행현황3.

연 도 별

조 성 액

계ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

이자포함( )
예수금 이자수입 기타수입

년 까지2008 11,982,407 11,296,072 0 0 0 0 686,335 0

년도2009 2,571,373 2,270,000 0 0 0 0 301,373 0

년도2010 1,566,984 1,420,000 0 0 0 0 146,984 0

년도2011 1,635,378 1,420,000 0 0 0 0 215,378 0

년도2012 1,520,424 1,250,000 0 0 0 0 270,424 0

년도2013 1,577,352 1,280,000 0 0 0 0 297,352 0

년도2014 1,556,406 1,280,000 0 0 0 0 276,406 0

계 22,410,324 20,216,072 0 0 0 0 2,194,252 0



단위 천원( : )

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 인재육성기금:

연 도 별

집 행 액
잔액

-ⓐ ⓑ계ⓑ
비융자성
사업비

융자성사
업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원
리금상환

예수금원
리금상환

기타지출

년 까지2008 6,221,532 6,221,532 0 0 0 0 0 5,760,875

년도2009 1,270,000 1,270,000 0 0 0 0 0 1,301,373

년도2010 1,270,000 1,270,000 0 0 0 0 0 296,984

년도2011 1,270,000 1,270,000 0 0 0 0 0 365,378

년도2012 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 320,424

년도2013 1,280,000 1,280,000 0 0 0 0 0 297,352

년도2014 1,280,000 1,280,000 0 0 0 0 0 276,406

계 13,791,532 13,791,532 0 0 0 0 0 8,618,792



예치금 및 예탁금 명세4.

회계연도 년: 2014
예산차수 본예산:
회계구분 인재육성기금: 단위 천원( : )

구분 예치 탁 처( )
예치 및 예탁액

비고
년도말현재액2012 년도말현재액2013 ⓐ 년도말현재액2014 ⓑ 증감( - )ⓑ ⓐ

합계 8,045,034 8,342,386 8,618,792 276,406

예치금 소계 8,045,034 8,342,386 8,618,792 276,406

전북은행 8,045,034 8,342,386 8,618,792 276,406

예탁금 소계 0 0 0 0

일반회계 0 0 0 0


